УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БЕЗЫМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ

[bookmark: _GoBack] « 31  »  августа   2023 года                                                                                №_64__

«Об утверждении перспективного меню»

    Во исполнение долгосрочной целевой программы «Развитие образования Белгородской области на 2011-2015 годы» (с изменениями), подпрограммы «Здоровое поколение», Закона Белгородской области от 21.12.2012г. № 164 «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и в целях организации полноценного питания детей и в соответствии  СанПиН 2.4.5.2409-08,   СанПиН 2.4.1.3049-13 приказываю:

1.Утвердить перспективное меню питания детей дошкольной группы МБОУ «Безыменская СОШ» на осеннее-зимний и весенний  период.
2.Утвердить перспективное меню питания  учащихся 1 – 10 классов МБОУ «Безыменская СОШ» На осенне-зимний и весенний  период

Директор школы:                                      Гомон П.А.